

حادثه‌ها

فراری دادن متهم از آمبولانس با درگیری مسلحانه

● افرادی که متهم یک پرونده نزاع را از آمبولانس فراری داده بودند، دستگیر شدند.
برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری مسلحانه و دسته‌جمعی در یکی از روستاهای شهرستان رامیان، بلافاصله تیمی ویژه از مأموران به محل اعزام شدند.

سرهنگ ابوالفضل وزیری، فرمانده انتظامی رامیان اظهار کرد: با حضور پلیس در محل مشخص شد، بین تعدادی از افراد محل درگیری مسلحانه رخ داده و بر اثر آن دو نفر مجروح شدند که بلافاصله توسط تیم‌های امدادی به مراکز درمانی منتقل و شش نفر از متهمان هم دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی رامیان با بیان اینکه یکی از مجروحان بر اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان درگذشت، گفت: یکی دیگر از مصدومان هم بنا بر تشخیص پزشکان برای مداوا به بیمارستان گنبدکاووس اعزام شد که دو نفر از متهمان حاضر در درگیری که همدست مجروح بودند با یک دستگاه پژو ۴۰۵ و پس از تهدید راننده آمبولانس با سلاح گرم، مصدوم را پیاده کرده و به مکانی نامعلوم بردند.

وزیری خاطر‌نشان کرد: با توجه به اهمیت موضوع، اقدامات تخصصی و اطلاعاتی پلیس آگاهی شهرستان برای دستگیری متهمان آغاز شد و پس از پیگیری‌های بی‌وقفه، مأموران پی بردند که خودرو ۴۰۵ در یکی از استان‌های هم‌جوار حضور دارد. وی گفت: طی هماهنگی با مرجع قضائی و همکاری پلیس خراسان شمالی، خودرو مورد‌نظر در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی متوقف شد و متهمان هم دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی رامیان با بیان اینکه یکی از متهمان که توسط همدستانش فراری داده شده بود برای ادامه روند درمان به بیمارستان منتقل شد، اظهار کرد: دو متهم دیگر هم برای انجام تحقیقات بیشتر به مقر پلیس منتقل شدند.

وزیری با اشاره به اینکه علت این درگیری، اختلافات شخصی بوده است، گفت: تحقیقات تکمیلی درخصوص شناسایی عامل یا عاملان قتل در این پرونده ادامه دارد.

دستگیری دزدان باتری خودروها

● دو سارق حرفه‌ای باتری خودرو بعد از دستگیری به ۲۴ فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد حین گشت‌زنی به رفتارهای راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی سواری پراید ظنین شدند.

وی با اشاره به اینکه مأموران برای بررسی موضوع شماره پلاک انتظامی خودرو را استعلام کردند، افزود: در پاسخ استعلام انجام‌شده مشخص شد خودرو چند روز پیش در محدوده کلانتری نازی‌آباد سرقت شده است. این مقام انتظامی عنوان کرد: بلافاصله مأموران کلانتری برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند و توانستند پس از مدتی تعقیب و گریز خودروی متهمان را متوقف و راننده و سرنشین آن را دستگیر کنند. وی تصریح کرد: در بررسی‌های بیشتر از داخل خودروی متهمان سه دستگاه باتری سرقتی کشف و متهمان ۳۵ و ۳۱ ساله به سرقت خودروی سواری پراید و سرقت باتری‌ها با همکاری دیگران اعتراف کردند. سرکلانتر هفتم تهران با بیان اینکه متهمان به کلانتری انتقال یافتند و مشخص شد هر دو سابقه‌دار هستند، تصریح کرد: هر دو متهم در کلانتری به ۲۴ فقره سرقت اعتراف کردند.

جدول ۳۸۱۵ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- حل مشکل می‌کند- دربارکن برقی ساختمان- منحنی ۲- پادشاه مقتدر که بر سرزمین‌های وسیعی سلطنت می‌کرد- سوره هفتادونهم قرآن ۳- نت چهارم- هلاکت و نابودی- نظر و اندیشه ۴- صدای بلند- نوعی ماهی استخوانی خوراکی- صومعه ۵- اثری از شاتو بریان فرانسوی- همسایه آرزائین- نوعی جرم نرم ۶- واحد اندازه‌گیری جرم- ارانه‌دهنده خدمات بهداشتی- درمانی در روستاها ۷- قابل شنیدن- فاسد- شایستگی ۸- پیشوند فعل مضارع- رنگ برتر- سیاهی شهر از دور- مکمل زیبایی رو ۹- وضعیت روحی و جسمی- ضرب‌کننده سکه- از تقسیمات کشوری ۱۰- عملی‌ساختن- پادشاه بابل و اولین قانون‌گذار تاریخ ۱۱- حماسه‌سرای یونان- غریبه نیست- مخفی و پنهان ۱۲- برادر مرگ است- خلقت- داروی بی‌هوشی ۱۳- کریستال- مقدس و ممنوع- رود بزرگ ۱۴- مقابل گرانی- زوج هنری و سینمایی البور هاردی ۱۵- ابر و باد و... و خورشید و فلک در کارند- نام چشمه‌ای در بهشت- پایمال‌شده

عمودی:

۱- از البقای فارسی- شرم و حیا- همت‌گماشتن ۲- ودیعه- سومی کشنده- راه میان‌بر ۳- نوعی موسیقی غربی- پایتخت بنگلادش- مجموعه شعری سروده سهراب سپهری ۴- گرد و مدور- بر مرکب نشسته- ولگرد ۵- غذای شب- بهبود زخم- واحدی در وزن ۶- چاردیواری مستقف- مایه دردرس- مرجح ۷- استادیوم- جانور پندپای بالدار ۸- مخفف اگر- واحد پول لبنان- اشاره‌وار-

شرق: زنی که در حمایت از دخترش، شوهر خود را به قتل رسانده بود، برای بار دوم پای میز محاکمه رفت و این بار هم با درخواست قصاص از سوی فرزند بزرگ همسرش مواجه شد.
به گزارش خبرنگار ما، این زن جوان پیش از این محاکمه و به پرداخت دیه و زندان محکوم شده بود، اما دیوان عالی کشور حکم را نقض کرده و پرونده را به شعبه هم‌عرض ارجاع داده بود. بر اساس محتویات پرونده، این زن جوان سال ۹۷ با فشار بر عناصر حیاتی گردن شوهرش، او را به قتل رساند. این زن بعد از اینکه مأموران را خبر کرد، مدعی شد در دفاع از خودش مرتکب قتل شوهرش شده و اگر این کار را نمی‌کرد، کشته می‌شد. با توجه به شکایت اولیای دم و اقرار متهم، کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. دو فرزند مقتول که بچه‌های متهم بودند، اعلام گذشت کردند، اما دختر دیگر مرد کشته‌شده که از همسر اولش بود، برای متهم درخواست قصاص کرد.
وقتی متهم در جایگاه قرار گرفت، گفت: من همسر دوم شوهرم بودم. او سال‌ها قبل با زنی ازدواج کرده و به دلیل بدرفتاری‌های زیادش، همسرش از او جدا شده بود. وقتی من با شوهرم ازدواج کردم، خیلی جوان بودم و فاصله سنی ما خیلی زیاد بود، اما به دلیل فقر شدیدی که داشتم، مجبور بودم ازدواج کنم. او آن‌قدر بدرفتار بود که تقریبا هر روز من را کتک می‌زد. ما بچه داریم و من فکر می‌کردم با آمدن بچه‌ها بتوانم کمی شوهرم را آرام کنم و او دست از بدرفتاری‌هایش بردارد، اما اوضاع بدتر شدم. من دو دختر داشتم، بچه‌ها هرچه بزرگ‌تر می‌شدند، خشونت شوهرم نسبت به آنها بدتر می‌شد. اغلب من خودم را جلوی می‌انداختم تا ضرباتی که می‌زند به من بخورد. متهم ادامه داد: روز

درخواست بخشش بعد از قتل اینستاگرامی

شرق: مردانی که در کری خوانی اینستاگرامی مرتکب قتل شده بودند، در آخرین دفاعیات خود از اولیای دم درخواست بخشش کردند.
به گزارش خبرنگار ما، در این درگیری چشم چپ یک میناجی نیز کور شده بود که در دادگاه درخواست دیه را مطرح کرد.
آذر سال ۹۷ صدای شلیک دو گلوله در یکی از محله‌های ورامین پیچید. همسایه‌ها که از خانه‌شان بیرون دیده بودند، شاهد درگیری دسته‌جمعی میان چند جوان بودند. در این میان، کارمان ۲۸ساله که به‌شدت زخمی شده بود، به همراه مرد جوانی به نام دانیال که از ناحیه چشم آسیب دیده بود، به بیمارستان منتقل شدند، اما تلاش پزشکان برای نجات کارمان بی‌نتیجه ماند و او به‌خاطر شدت خونریزی جان سپرد.
دانیال نیز تحت عمل جراحی قرار گرفت، اما چشم چپش به خاطر اصابت گلوله نابینا شد. پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد کارمان به دلیل ضربات متعدد قمه و شلیک گلوله از پا درآمده است. با شناسایی متهمان و صدور کیفرخواست برای

حوادث

درخواست قصاص برای زن متهم به شوهرکشی



حادثه شوهرم داشت به دخترم درس ریاضی می‌داد. دختر کوچکم ۹ساله بود. درس را خوب یاد نمی‌گرفت و چون از پدرش می‌ترسید، شرایط بدتر شده بود. شوهرم یک مسئله را به او توضیح داد و چون دخترم یاد نگرفت، عصبانی شد و او را زد. دیگر از دست شوهرم کلافه شده بودم. به او اعتراض کردم و گفتم حق ندارد بچه را بزند. ناگهان به سمتم حمله کرد. بارها از او کتک خورده بودم، اما اینکه بچه‌هایم را می‌زد، حالم را خیلی بد می‌کرد. وقتی به سمتم حمله کرد، من مقاومت کردم. به آشپزخانه رفت و چاقو برداشت و با چاقو به من حمله کرد. من چاقو را از او گرفتم، شوهرم روی میل افتاد، شال را دور دهانش پیچیدم که دیگر نتواند بلند شود و من را بزند. یک‌دفعه دیدم سیاه شد. بلافاصله اورژانس را خبر کردم، اما تکنیسین‌ها گفتند فایده‌ای ندارد و او فوت شده است. من قصد کشتن شوهرم را نداشتم و فقط می‌خواستم از

شرق: اعضای باند سه‌نفره کلاهبرداران فیشینگ که با طراحی یک سایت جعلی یک میلیارد ریال از کاربران فضای مجازی سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش چهار پرونده مشابه به پلیس فتا ارجاع داده شد و مال‌باختگان در اظهاراتی مشابه اعلام کردند قصد انتقال وجه از طریق اینترنت‌بانک را داشتیم و در صفحه گوگول آدرس بانک را جست‌وجو کردیم و به این خیال که سایت رسمی و معتبر است، عملیات بانکی را با واردکردن اطلاعات کارت بانکی‌مان انجام دادیم، غافل از اینکه سایت به صورت شبیه‌سازی‌شده با سایت اصلی بوده و ما بدون توجه به این موضوع، در دام کلاهبرداران اینترنتی قرار گرفتیم. پس از واردکردن اطلاعات حساب، تراکنش ناموفق بود، اما با گذشت چند دقیقه متوجه سرقت کل موجودی کارت بانکی خود شدیم. این پرونده برای بررسی موضوع در اختیار تیمی

خودم دفاع کنم. بعد از گفته‌های متهم، رای بر زندان و پرداخت دیه در حق اولیای دم صادر شد. این حکم مورد اعتراض دختر بزرگ مقتول قرار گرفت و شعبه ۲۶ دیوان عالی کشور نیز بعد از بررسی پرونده، رای صادرشده را نقض کرد و پرونده را به شعبه هم‌عرض فرستاد.
متهم یک بار دیگر دردادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. این‌در حالی بود که دختر بزرگ مقتول همچنان درخواست قصاص کرد.
وقتی متهم در جایگاه ایستاد، حرف‌های گذشته خود را تکرار کرد و گفت: فرزند بزرگ شوهرم خانه و زندگی مستقل دارد، او خودش می‌داند دخترانم آواره شده‌اند، اما حاضر به گذشت نیست. او می‌داند پدرش خیلی بداخلاق بود و چقدر اذیت می‌کرد، من هم اصلا قصد کشتن نداشتم فقط از خودم دفاع کردم. متهم درباره اینکه چرا از شوهرش جدا نشده بود، گفت: من چاره‌ای جز ماندن پیش او نداشتم. وقتی خرجی‌ام را پدر و برادرم می‌دادند، برای اینکه من را از سر خوشدان باز کنند، شوهرم دادند. در چنین شرایطی پیش چه کسی باید برمی‌گشتم؟ آن‌هم با دو بچه. اگر بچه‌هایم پیش پدرشان می‌ماندند، هر روز در خطر بودند و کتک می‌خوردند و اگر پیش خودم می‌بردم، به خاطر اینکه درآمدی نداشتم، وضعیت بدی پیدا می‌کردند. قضات به متهم گفتند وقتی چاقو را گرفتی، می‌توانستی با پلیس تماس بگیری یا از محل فرار کنی؛ چرا این کار را نکردی؟ متهم گفت: در آن لحظه نتوانستم تصمیم درستی بگیرم. من فقط می‌خواستم جلوی حملات شوهرم به خودم و دخترانم را بگیرم و نمی‌خواستم شوهرم را به قتل برسانم. بعد از پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری در این خصوص وارد شور شدند.

باز هم کلاهبرداری با فیشینگ

از کارآگاهان قرار گرفت و مهندسان پلیس فتا موفق شدند در رصدهای سایبری، هویت و مخفیگاه دو نفر از اعضای این باند را در نقاط مختلف شهر تهران شناسایی کنند.

متهمان بعد از دستگیری و انتقال به پلیس فتا، در بازجویی‌های اولیه اظهار کردند صرفا کارت اعتباری خود را در اختیار فردی قرار داده‌اند و ماهانه مبالغی به حساب آنها واریز می‌شود و ما ماجرای سرقت اینترنتی بی‌خبر هستیم. در مرحله بعدی از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه متهم اصلی پرونده در یکی از شهرهای شمالی کشور کشف و او با هماهنگی‌های قضائی دستگیر شد و به شهر تهران انتقال یافت.
سرهنگ داود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران، دراین‌باره گفت: کارشناسان ارزش رایی اموال کلاهبرداری‌شده را یک میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. اوافزود: با تکمیل پرونده هر سه متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

نگاه

عوامل اجتماعی مؤثر برگرایش جوانان به اعتیاد

نهاد اجتماعی، علاوه بر کارکردهای عمده‌ای که دارد، نقش کلیدی و مهم تربیت و جامعه‌پذیری فرزندان را نیز بر عهده دارد. این نهاد هرچند در طول تاریخ دچار تغییراتی شده، اما هنوز ثبات جامعه وابسته به ثبات خانواده است، به این معنا که اگر پایه‌های خانواده دچار سستی و عدم انسجام شود، نظام اجتماعی کل را دچار ناامنی و بی‌نظمی می‌کند. در کلان‌شهر تهران نوجوانان و جوانان به سمت مخدرهای صنعتی گرایش نشان می‌دهند؛ موادی که هم نشانه‌های اعتیاد به آنها برای خانواده‌ها ناآشناست و هم عوارض و تبعات استعمال آنها متفاوت با مواد مخدر سنتی است. مخدرهای صنعتی در واقع ترکیبی از مخدرهای سنتی با مواد شیمیایی هستند. برای نمونه مخدر سنتی مانند تریاک، فقط سنتی‌را یا ماده‌ای همچون حشیش توهم‌زاست، اما مخدر صنعتی مانند شیشه، اثر ترکیبی از توهم‌زایی و تحریک‌بخشی را داراست. مخدرهای جدید به علت

سودوکو سخت ۲۸۱۱

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۱۱

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت ۲۸۱۰

حل سودوکو ۲۸۱۰

۸	۴	۲	۱	۵	۱	۶	۳	۷
۱	۳	۷	۴	۲	۸	۵	۱	۶
۵	۶	۳	۷	۸	۴	۱	۲	۹
۲	۱	۸	۶	۳	۳	۷	۹	۵
۷	۵	۳	۸	۲	۹	۱	۶	۴
۴	۶	۹	۱	۷	۲	۸	۳	۵
۳	۸	۴	۷	۹	۶	۵	۲	۱
۶	۷	۱	۲	۳	۵	۹	۴	۸
۹	۲	۵	۱	۸	۴	۳	۷	۶

۸	۴	۲	۱	۵	۱	۶	۳	۷
۱	۳	۷	۴	۲	۸	۵	۱	۶
۵	۶	۳	۷	۸	۴	۱	۲	۹
۲	۱	۸	۶	۳	۳	۷	۹	۵
۷	۵	۳	۸	۲	۹	۱	۶	۴
۴	۶	۹	۱	۷	۲	۸	۳	۵
۳	۸	۴	۷	۹	۶	۵	۲	۱
۶	۷	۱	۲	۳	۵	۹	۴	۸
۹	۲	۵	۱	۸	۴	۳	۷	۶

جدول ۳۸۱۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴
۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵
۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶
۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷
۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸
۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹
۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰
۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱
۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲
۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳
۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴
۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵

که درباره آن خبر می‌دهیم- نام پدر مولانا ۱۳- کنایه از زمان بسیار قدیم است- نوبت کاری- نوک بی‌نوک! ۱۴- کتف- نوعی راه‌رفتن اسب- اخمو ۱۵- کردآمده در یک جا- جمع وارث- درخواست

اصل هر چیز ۹- دانشمند- نویسنده اسپانیایی کتاب دون‌کیشوت ۱۰- ریز و کوچک- طولانی‌ترین رود فرانسه- فضاییمای بالدار ۱۱- لازم و ضروری- صحرای- از مواد مخدر ۱۲- پیش- قسمتی از جمله

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴
۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵
۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶
۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷
۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸
۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹
۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰
۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱
۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲
۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳
۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴
۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵

رخداد

قتل پسر جوان روی تخت بیمارستان

● جوان لنگرودی در یک نزاع دسته‌جمعی در منطقه لیالستان با ضربه چاقو مجروح و برای مداوا به بیمارستان پیروز لاهیجان منتقل شد اما ضاربان با حمله به بیمارستان فرد مجروح را روی تخت به قتل رساندند.
سرهنگ قاسم جانعلی‌پور فرمانده انتظامی لاهیجان ضمن تأیید قتل جوان ۲۶ساله در درگیری در این شهرستان گفت: عاملان نزاع و قتل این جوان دستگیر شدند. مأموران انتظامی پاسگاه لیالستان از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک فقره درگیری دسته‌جمعی در یک کافه مطلع و بلافاصله در محل درگیری حاضر شدند. وی با بیان اینکه مأموران پس از حضور در محل دو جوان ۲۶ساله و از عاملان درگیری را دستگیر کردند، افزود: در بررسی‌های اولیه مأموران انتظامی مشخص شد چند جوان که حالت عادی نداشتند به علت خیره‌شدن به همیدگر درگیر شده‌اند. در این میان یک جوان ۲۶ساله اهل شهرستان لنگرود با ضربات چاقو مجروح و برای مداوا به بیمارستان منتقل شد. فرمانده انتظامی لاهیجان با اشاره به اینکه بلافاصله تیمی تخصصی از پلیس شهرسان برای دستگیری دیگر عاملان درگیری تشکیل شد، گفت: ساعاتی پس از درگیری، ضاربان با مراجعه به بیمارستان دوباره فرد مقتول را مورد ضرب و جرح قرار دادند و متواری شدند. سرهنگ جانعلی‌پور ادامه داد: کارآگاهان آگاهی شهرستان در کمتر از ۱۲ ساعت، متهمان اصلی پرونده که چهار جوان ۲۳ تا ۲۷ ساله بودند دستگیر شدند.

انهدام باندسارقان موتورسیکلت

● **شرق:** رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران از دستگیری و انهدام باند سه‌نفره سرقت موتورسیکلت خبر داد.
سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان گفت: اواخر شهریور ماه پرونده‌ای با موضوع سرقت یک دستگاه موتورسیکلت برای رسیدگی تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارجاع شد. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت وسایط نقلیه برای بی‌جوبی و کشف رد پایی از سارق به بررسی و پایش محدوده سرقت پرداختند که پس از تحقیقات میدانی موفق شدند به تصاویر سارق دست یابند و او را که سیامک نام داشت شناسایی کنند. این مقام انتظامی گفت: با شناسایی هویت سارق کارآگاهان در گام بعدی پس از اخذ دستور مقام قضائی و شناسایی مخفیگاه وی در یک عملیات پلیسی در محدوده کبان‌شهر سیامک را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ کنجوریان در ادامه گفت: سیامک ابتدا منکر هر گونه سرقت شد اما پس از مواجهه با مدارک و دلایل به‌دست‌آمده چاره‌ای جز بیان واقعیت نیافت و به سرقت موتورسیکلت اعتراف و اظهار کرد موتورسیکلت را به شخصی به نام نیا به مبلغ ۵۰۰ هزار تومان فروخته و هیچ‌گونه آدرس و مشخصاتی به جز شماره تماس وی در اختیار ندارد . وی افزود: با اعتراف سیامک به سرقت موتورسیکلت شاکی و معرفی مال‌خر کارآگاهان با اطلاعاتی که سیامک در اختیار آنها گذاشت، موفق به شناسایی باتوق نیا واقع در محدوده خیابان شوش شدند و او را دستگیر کردند. این مقام پلیسی ابراز کرد: نیا پس از دستگیری ضمن اعتراف به خرید موتورسیکلت از سیامک اظهار کرد: تته و موتور به شخصی به نام امیر در محدوده خزانه به فروش رساندم. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی گفت: با اعتراف متهمان به جرم خود و مشخص‌شدن مکان موتورسیکلت کارآگاهان پس از هماهنگی مقام قضائی امیر را که آخرین نفر این گروه بود، دستگیر و موتورسیکلت شاکای را کشف کردند.